Приказ Минтруда России № 173 от 30 марта 2021 г.
О рабочей группе по разработке проекта постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда работников организаций»
В целях разработки нормативного правового акта, регулирующего порядок обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда работников организаций, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда работников организаций» (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

Министр
А.О. Котяков